1

根据自治区党委办公厅、自治区人民政府办公厅印发的

《广西高校思想政治教育杰出人才支持计划》（厅发〔2018〕

57 号）的规定和《关于开展“广西高校思想政治教育杰出人才

支持计划”第一期培养对象遴选工作的通知》（桂教工委宣

〔2018〕2 号）要求，经自治区党委教育工委、教育厅组织申

报、形式审查，并经组织同行专家初评等程序，产生了拟进入

答辩综合评审的第一期广西高校思想政治教育领军人物人选 15

名、广西高校思想政治教育卓越人才人选 30 名、广西高校思想

政治教育骨干教师人选 226名（其中，思想政治理论课专任教

师人选 105名、专职辅导员人选 68 名、心理健康教育专职教师

人选 23名、思想政治教育党政干部人选 30名）。

现将人选名单公示如下，公示期限为 2019 年 3月 20 日至

3 月 26 日。公示期间，对公示人选如有异议，请以书面形式，

并署真实姓名和联系方式，于 2019 年 3 月 26日前邮寄或直接

送到自治区党委教育工委宣传部，联系地址：南宁市竹溪大道

69 号（邮政编码：530021），联系电话：0771—5815117。群

众如实反映有关问题，将被严格保密，并受法律保护。

附件：拟进入答辩综合评审的“广西高校思想政治教育

杰出人才支持计划”第一期支持对象人选

2

中共广西壮族自治区委员会教育工作委员会

广西壮族自治区教育厅

2019 年 3月 20日

3

附件

(按姓氏笔画排序)

一、广西高校思想政治教育领军人物答辩人选（15 名）

姓名 所属学校

韦冬雪 广西师范大学

卞成林 广西民族大学

邓国峰 桂林电子科技大学

汤志华 广西师范大学

杨  杰 桂林航天工业学院

邱  杰 桂林理工大学

陈  媛 广西民族大学

赵  君 北部湾大学

钟瑞添 广西师范大学

秦永芳 桂林电子科技大学

徐秦法 广西大学

唐平秋 梧州学院

曾令辉 南宁师范大学

靳书君 广西师范大学

雷德鹏 广西大学

4

二、广西高校思想政治教育卓越人才答辩人选（30 名）

姓名 所属学校

韦冬雪 广西师范大学

邓国峰 桂林电子科技大学

龙妮娜 南宁师范大学

龙海平 桂林电子科技大学信息科技学院

卢爱国 广西师范大学

刘国彬 广西民族大学

汤志华 广西师范大学

李卫东 广西职业技术学院

李宝文 南宁师范大学

李祖超 桂林理工大学

杨  杰 桂林航天工业学院

杨新国 广西大学

肖安宝 广西大学

邱  杰 桂林理工大学

何  平 桂林电子科技大学

张  红 广西师范大学

陈  媛 广西民族大学

陈  飞 广西医科大学

罗小芳 柳州城市职业学院

赵玉鹏 右江民族医学院

5

贺金林 桂林电子科技大学

秦永芳 桂林电子科技大学

唐平秋 梧州学院

黄群瑛 广西科技师范学院

梁  军 桂林理工大学

覃青必 广西民族大学

曾令辉 南宁师范大学

靳书君 广西师范大学

蓝波涛 广西大学

潘柳燕 广西大学

三、广西高校思想政治教育骨干教师答辩人选（226 名）

（一）思想政治理论课专任教师答辩人选（105 名）

姓名 所属学校

马丽萍 桂林电子科技大学信息科技学院

马健芳 桂林师范高等专科学校

王国强 北部湾大学

王顺顺 广西幼儿师范高等专科学校

王强芬 桂林医学院

韦兆钧 广西中医药大学

韦顺国 百色学院

韦家旭 广西机电职业技术学院

方彦明 广西民族大学

6

尹  彦 广西警察学院

邓小明 广西科技师范学院

邓小玲 广西师范大学

玉素萍 广西师范大学漓江学院

左妮红 柳州职业技术学院

石瑞红 玉林师范学院

田世宏 广西中医药大学

冉海涛 广西水利电力职业技术学院

冯丕红 广西科技大学

吕  宁 广西生态工程职业技术学院

吕  途 贺州学院

朱红晖 梧州学院

伍  梅 广西教育学院

刘万英 广西工商职业技术学院

刘丽琴 广西警察学院

刘希岩 广西大学行健文理学院

刘国彬 广西民族大学

刘金菊 桂林旅游学院

刘浩林 广西师范大学

闫杰花 广西大学

江洪明 河池学院

江  颉 广西水利电力职业技术学院

7

阮书云 广西生态工程职业技术学院

孙兰欣 广西建设职业技术学院

牟艳娟 桂林理工大学

李乐军 广西科技师范学院

李君亮 广西民族师范学院

李  武 桂林医学院

李  玲 南宁师范大学

李炳昌 南宁地区教育学院

李海波 广西大学

杨丽丽 广西机电职业技术学院

杨海秀 广西医科大学

吴杨义 桂林理工大学

旷爱萍 广西师范大学

何  平 桂林电子科技大学

邹  萍 广西民族大学相思湖学院

张  文 桂林电子科技大学

张百顺 贺州学院

张  君 桂林航天工业学院

张  季 桂林电子科技大学

张学亮 广西科技大学

张  俊 广西经贸职业技术学院

张爱华 南宁师范大学

8

张翠方 广西师范大学漓江学院

陈元明 桂林电子科技大学

陈礼军 广西大学

陈成志 广西农业职业技术学院

陈会方 广西医科大学

陈  敏 南宁师范大学

陈  锋 北部湾大学

欧阳意 柳州铁道职业技术学院

欧勇芬 柳州职业技术学院

罗光强 桂林医学院

周  妍 广西电力职业技术学院

周黎华 广西交通职业技术学院

赵志恒 桂林旅游学院

赵  芸 广西科技大学

赵胜营 广西建设职业技术学院

赵莉丹 广西理工职业技术学院

赵  辉 南宁职业技术学院

胡  玲 广西大学

胡耀南 百色学院

钟慧容 广西师范大学

凃耀军 桂林医学院

贺金林 桂林电子科技大学

9

莫小春 广西经济管理干部学院

莫放春 广西民族大学

徐江虹 广西民族大学

凌小萍 广西师范大学

高建红 柳州铁道职业技术学院

唐海燕 广西艺术学院

唐  踔 广西中医药大学

黄启红 南宁职业技术学院

黄  茂 广西财经学院

黄修卓 百色学院

黄家周 广西财经学院

黄雪英 广西财经学院

戚杰强 广西科技大学

庾  虎 桂林航天工业学院

梁芷铭 北部湾大学

梁  剑 广西经贸职业技术学院

梁彩花 广西经济管理干部学院

彭先兵 广西民族大学

董伟武 广西大学

董  艳 南宁学院

董晓绒 广西教育学院

蒋红群 广西师范大学

10

蒋晓俊 桂林理工大学

覃青必 广西民族大学

覃雪梅 广西科技大学鹿山学院

温向莉 南宁师范大学

温新荣 百色学院

廖腾琼 广西工业职业技术学院

熊  琴 广西师范大学

操  奇 南宁师范大学

（二）专职辅导员答辩人选（68 名）

姓名 所属学校

王俊艳 广西民族大学

王海玲 广西师范大学漓江学院

韦幼玲 百色学院

韦克甲 右江民族医学院

邓  斌 南宁学院

龙春莉 广西中医药大学

卢思桥 广西机电职业技术学院

卢美凤 广西建设职业技术学院

兰天莹 广西中医药大学

伍辉燕 桂林师范高等专科学校

邬  巧 广西外国语学院

刘金玲 广西师范大学

11

刘海涛 北部湾大学

刘善景 广西卫生职业技术学院

刘颖洁 桂林理工大学

刘馥萍 广西电力职业技术学院

农  贵 广西工业职业技术学院

孙  巍 桂林理工大学

阳荣华 桂林医学院

克  琴 百色学院

李  峰 广西艺术学院

杨立英 柳州铁道职业技术学院

肖  刚 右江民族医学院

吴秋燕 广西师范大学漓江学院

吴高杰 北部湾大学

张亚敏 梧州学院

张景新 桂林航天工业学院

陆海兰 南宁学院

陈小香 贺州学院

陈军弟 南宁师范大学

陈莉莉 广西科技师范学院

陈燕勇 广西师范大学

林燚宁 广西交通职业技术学院

欧玲丽 广西警察学院

12

罗江培 广西卫生职业技术学院

罗明惠 广西财经学院

罗  敏 北海艺术设计学院

罗锋懋 桂林电子科技大学

周丽云 广西民族师范学院

周  婷 广西民族大学

赵  威 桂林旅游学院

赵晓兰 北海职业学院

赵  婷 广西工商职业技术学院

祝文明 北海职业学院

耿俊茂 桂林理工大学

莫丽琴 桂林医学院

莫盛程 广西大学行健文理学院

莫鹏巧 广西农业职业技术学院

莫意清 广西生态工程职业技术学院

贾  坷 南宁师范大学

夏士岚 广西大学

徐炳全 广西警察学院

高振中 桂林航天工业学院

郭爱涛 广西大学

唐小媚 广西生态工程职业技术学院

黄小钊 南宁职业技术学院

13

黄荣媚 广西经贸职业技术学院

黄峒瑜 广西国际商务职业技术学院

崔  娟 广西科技大学

章小璇 广西经贸职业技术学院

梁永锋 广西医科大学

梁敏捷 玉林师范学院

蒋小翠 广西体育高等专科学校

曾永平 梧州学院

曾振华 广西师范大学

雷圆媛 广西大学

谭  璐 广西科技大学

熊  银 玉林师范学院

（三）心理健康教育专职教师答辩人选（23 名）

姓名 所属学校

王  勇 百色学院

毛小玲 广西民族大学

方建东 广西师范大学

尹晨祖 河池学院

龙  艳 桂林旅游学院

阳秀英 广西电力职业技术学院

杨新国 广西大学

张华东 桂林电子科技大学

14

张  瑜 广西医科大学

陈功兴 广西水利电力职业技术学院

欧阳丹 广西师范大学

郑雪兰 右江民族医学院

贾凤翔 广西教育学院

党喜灵 柳州铁道职业技术学院

黄群瑛 广西科技师范学院

董  蓓 广西机电职业技术学院

覃梅芳 广西财经学院

程族桁 北部湾大学

谢春艳 广西中医药大学

谭咏梅 桂林理工大学

熊少青 广西科技大学

潘柳燕 广西大学

戴  玲 桂林医学院

（四）思想政治教育党政干部答辩人选（30 名）

姓名 所属学校

王  凯 桂林航天工业学院

毛芳才 贺州学院

邓军彪 南宁师范大学

左向蕾 广西大学

朱小根 广西警察学院

15

刘华政 广西金融职业技术学院

刘明皞 柳州城市职业学院

苏  健 广西财经学院

李玉雄 广西民族大学相思湖学院

李华娟 广西体育高等专科学校

李振秋 广西生态工程职业技术学院

邱勇强 右江民族医学院

张发钦 广西科技大学

张  灿 广西艺术学院

张  雷 桂林理工大学

陈松青 桂林电子科技大学

陈洪涛 广西大学行健文理学院

陈铭彬 广西民族大学

林  展 广西医科大学

欧阳胜权 桂林理工大学

金  飞 桂林理工大学博文管理学院

胡友根 桂林医学院

胡吉红 广西警察学院

唐华清 广西民族师范学院

唐景成 梧州学院

黄日干 南宁师范大学

崔  佳 桂林航天工业学院

16

梁炳辉 桂林电子科技大学

覃安基 广西大学

裴以明 北部湾大学